pro nobis !

„Es ist kein buch in der schrifft, in quo tam bene

describitur sacerdotium Christi ut in epistola ad Ebraeos.

Magna est consolatio piis, das er pontifex und episcopus

sey animarum nostrarum , cum tamen conscientia semper

dictet, eum esse judicem .

406, 407,

R. 118 : 408, 409, 409 ex. (R. 118 b), 410, 411 , 412,

413, 415 am Rande) ,

R. 119 : 414, 416, 416 ex. ,

,Wollen ) die grossen heubter, keiser, konige, fursten,

bischoue auf den so vielen ?) reichstagen zum frieden nicht

raten, sondern etc., sinamus eos in nomine Dei ipsorum, quo

aguntur in fremitu, meditatione, correctione, projectione, con

sultatione, conatu ipsorum perire!

Quidam offerens Doctori librum conformitatum ; ubi eam

inspexit et passim quaedam obiter legit, dixit : Ego non

credidissem tam horrendam blasphemiam et tantam audaciam ,

temeritatem , inverecundiamº) esse in toto genere humano,

ut sunt in illo libro . "

(Am Rande) In horto dixit : ,Vogel 4) und wilde thier in

der lufft, wasser und auf erden essen mher denn die

menschen. Ein wolf mus ein iar etwas viel haben etc.

Sperling, luchs, fuchs, dachs, marder, iltis , geier, habicht,

adler, sperber, falcke etc.

417, 417 ex . (R. 119 b) , 418, 420, 419, 121 in . (am

Rande), 421 ex. , 422 in . , 422 ex. , 426,

R. 120 : 428, 429, 432, 434, 423+ 425 in ., 435 ex .

(R. 120 b), 436, 438 + 439, 442,

Anno Domini 1532. die Julii 12., hoc est in vigilia

Margarethae, corruit murus et trabes magna, quae sustentabat

den saal, Sommer Rembder, in cella ") monasterii. Adstabat

Doctor Martinus, uxor et aliae personae. Nisi Deus mira

biliter per angelum custodisset Doctorem et alios, oppressi
fuissent etc. )

,Magna virtus Imperatoris Caroli V., quod non superbit

de victoria parta contra regem Franciae. Im Niderland wolt

man im ein tapet schencken, 14 tausent ducaten werd, cum

>

ܕ

1) Cord. 1591 .

2) ,, 80 vielen “ übergeschrieben .

3) inverecundiam übergeschrieben.

4) Cord. 1595.

5) Uebergeschrieben : „ Keller“ .

6) Vgl. Cord. 1607 .
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autem nomina regis et nobilium essent adscripta, noluit

accipere . Coacti sunt ergo , deletis autem nominibus accepit. 1)

444, 446, 447 (am Rande, darunter : Lipothumia ?) defectio

annorum , syncopis defectio omnium membrorum .),

R. 121 : 449, 450,451, 452,453, 454, 455 ,456 (R. 121b),

459, 460 , 461 , 462, 463 ,

R. 122 : (Schluß von 463, am Rande weiter) 486, 496

(R. 122 b) , 464 , 465 , 467, 468, 469, 483 (am Rande ), 485